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Република Македонија

Министерство за животна средина  и просторно планирање

Бул. Гоце Делчев бб 1000 Скопје     тел.(02) 3251 400 факс (02)3220 165 
Е-пошта:infoeko@moepp.gov.mk  Сајт: www.moepp.gov.mk
БАРАЊЕ 
за издавање дозвола за спроведување научно истражување во природата 
Инструкции за пополнување на образецот:

-Пополнете го образецот во кирилично писмо со големи букви

 Наведете дали подносителот е: FORMCHECKBOX 
  Физичко лице   FORMCHECKBOX 
  Правно лице

	ЗА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
А 1:   ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО

	Име на подносителот на барањето
	Име …………………….  Презиме……………………………………

	

	Академски квалификации и работно искуство на подносителот на барањето 


	Образование:


	

	
	Работно искуство:


	

	
	Друго:


	

	Информации за подносителот на барањето 

	Адреса на работно место: 

Град:

Поштенски број:
	Телефон и Факс

Тел:

Факс: 


	Електронска адреса:
	


	ЗА ПРАВНО ЛИЦЕ
А 2:   ПОДАТОЦИ ЗА , ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО

	Назив на подносителот на барањето

	
	

	Информации за подносителот на барањето 

	Адреса: 

Град:

Поштенски број:
	Име и презиме на одговорното лице: 

Телефон и Факс 

Тел:

Факс: 


	Електронска адреса:
	

	Регистрирана дејност на правното лице:


	
	

	Информациии за членовите на тимот за научно истражување (вклучувајќи и академски квалификации и назив на работно место)

	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Услови со кои располага правното лице за спроведување на научното истражување и грижа за видовите


	
	

	Назив на релевантните институции со кои е оствaрена соработка на полето на научно истражување  во природата (доколку има) 

Се повторува квадратот?? онолку пати колку е потребно 
	Назив на институцијата:

Адреса:

Област на истражување:


	

	Информации за специјализација, експертиза и претходно спроведени истражувања на правното лице или на членовите во тимот
	
	


	Б :   ИНФОРМАЦИИ ЗА НАУЧНОТО ИСТРАЖУВАЊЕ

	Локацијата на

подрачјето на научното истражување, адреса, општина и број на катастарска парцела и други релевантни информации

	Локација на подрачјето:

Адреса:

Општина:

Број на катастарска парцела:

Друго:


	

	Видот на хабитатите и/или видовите вклучувајќи и преглед на таксономите кои ќе се истражуваат (цела листа)


	
	

	Локација на хабитатите и/или видовите и нивно потекло во случај на увоз;
	Локација: 


	

	
	Потекло на видовите (доколку е потребно):


	

	
	
	

	Состојба на видовите и/или хабитатите и нивен правен статус на заштита (Пр. жив примерок, загрозен примерок, мртов примерок)


	
	

	Претходно добиени дозволи за истражување во природата и архивски број на истите

	
	

	Образложение на целта за која се поднесува барањето за спроведување научно истражување


	
	

	Правен основ за спроведување на истражувањето


	
	

	Назив на сопственикот на видовите и/или на земјиштето на коешто ќе се спроведува истражувањето или назив на субјектот кој е задолжен да управува со заштитеното подрачје 


	
	

	Правниот статус на заштита на подрачјето (пр. национален парк, споменик на природата и сл.)

	
	


	В :  ИЗЈАВА СО ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА БАРАЊЕТО

	Причини за спроведување на научното истражување:


	
	

	Очекувани резулатати и цели на истражувањето


	
	

	Причини за изборот на односната/иот/

ите локација/видови/

хабитати


	
	

	Придонесот на истражувањето во науката, образованието и општеството 

	
	

	Претходни истражувања спроведени на предметната/иот/ите локација/видови/

Хабитати (доколку се распоага со такви податоци)

	
	

	Алтернативни локации/видови/

хабитати 

	
	

	Други релевентни документи, дозволи, одобренија:


	
	


______________                                                                       ____________________________

Датум и Место                                                                    Подносител на барањето          

